

קרצוף ריבוד כבישים תלמי יפה					
סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
40	פיתוח נופי				
40.054	אבני שפה וגן, אבני תיחום				
40.054.0010	אבן שפה במידות 15/30/100 ס"מ, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מ'	30.00	79.2	2,376.00
40.054.1100	תיקון אבני שפה קיימות בטיט צמנט לרבות היסוד	יח'	100.00	22.5	2,250.00
	סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום				4,626.00
	סה"כ לפיתוח נופי				4,626.00
51	סלילת כבישים ורחבות				
51.010	עבודות הכנה ופירוק				
51.010.0224	התאמת גובה תאי מים או ביוב עד קוטר 100-125 ס"מ לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים	יח'	50.00	450	22,500.00
51.010.0280	פירוק והתקנה מחדש (בשטח האתר) של תא קליטה אחד, לרבות פירוק והתקנה מחדש של אבן שפה ורשת	קומפ	5.00	720	3,600.00
51.010.0420	חיספוס אספלט בעובי עד 1 ס"מ לרבות טאטוא. המחיר הינו לשטח מעל 1000 מ"ר	קומפ	1.00	60000	60,000.00
	סה"כ לעבודות הכנה ופירוק				86,100.00
51.040	עבודות אספלט				
51.040.0016	ציפוי מאחה באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.5 ליטר/מ"ר	מ"ר	20,000.00	2	40,000.00
51.040.0045	שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 5 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 19 מ"מ (3/4"), ביטומן PG 68-10, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	20,000.00	38	760,000.00
	סה"כ לעבודות אספלט				800,000.00
51.064	תאי בקרה - תפיסה (קולטנים)				
51.064.3040	תיקון אבן שפה מיצקת ברזל לתא ניקוז (תפיסה), לרבות פירוק וביטון מחדש	יח'	20.00	90	1,800.00
	סה"כ לתאי בקרה - תפיסה (קולטנים)				1,800.00
51.082	צביעה וסימון דרכים				
51.082.0010	צביעת קווים ברוחב 12 ס"מ או 15 ס"מ בצבע לבן מלא/מקווקו	מ'	2,500.00	2.7	6,750.00
51.082.0100	צביעת קווים ברוחב 12 ס"מ או 15 ס"מ בצבע צהוב מלא/מקווקו	מ'	2,500.00	4.5	11,250.00
	סה"כ לצביעה וסימון דרכים				18,000.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				905,900.00
99	הסדרי תנועה				
99.099	הסדרי תנועה				
99.099.0001	המחירים הכלולים בעבודה כוללים תכנון הסדרי תנועה במידה ויידרשו כאלה בביצוע עבודת סלילת הכיכר באמצעות יועץ תנועה, טיפול מול הרשויות (מועצה איזורית, משטרה) באישורם והצבתם ואחזקתם המלאים במהלך העבודה.	קומפ			
	סה"כ להסדרי תנועה				
	סה"כ 99				
	סה"כ לקרצוף ריבוד כבישים תלמי יפה				
	פיתוח נופי				40
	סלילת כבישים ורחבות				51
	סה"כ עלות				910,526.00
	מע"מ בשיעור 17%				154,789.42
	סה"כ עלות				1,065,315.42